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در خبرها از قول خبیری عضو هیات مدیره 
پرسپولیس آمده که قرارداد بیرانوند برای دو سال 
مبلغ ۱۴میلیارد تومان شده است!؟ جای تعجب 
و سوال دارد که مبنای قانونی پرداخت این ارقام 
نجومی و کهکشانی چیست؟ ملاک و معیار و قیاس 
برای این مبلغ کجاست؟ مبلغی که دود از کله هر 
ایرانی که این روزها با مشکلات زیاد  اقتصادی 
دست به گریبان است بلند می‌کند و آن ها را به 

زمین و زمان بدبین!
استقلال و پرسپولیس دو باشگاه دولتی است که طی 
۴۴سال گذشته از بیت المال برده‌اند وخورده‌اند،به 
راستی چرا؟ سوال افکار عمومی و قاطبه ۱۵میلیون 
کارگر و کارمند و جمعیت ۷ میلیونی بازنشستگان 
که حقوقشان کفاف 10 روز اول ماه را نمی‌دهد 
و تورم بالای 50 درصد، کمرشان را شکسته، این 
است که اگر خزانه دولت اینقدر پول دارد که در 
این اوضاع تحریم های ظالمانه پول برای دارو و 
مایحتاج عمومی ندارد پرداخت‌های اینچنینی 
براساس کدام مدارومعیاراست و چرا به ما هم از 

این پول‌ها نمی‌دهید؟
ممکن است گفته شود در دنیای فوتبال و خارج از 
مرزها این مبالغ عرف است ،قبول. ولی مگر دولت‌ها 
چنین پولی را به فوتبالیست‌ها پرداخت می‌کنند، 
مگر دولت‌های اروپایی پول بازیکنان تیم‌های 
فوتبال را پرداخت می‌کنند؟ شما به غیراز ایران 
کدام باشگاه فوتبالی دولتی پیدا می‌کنید؟آنجاها 
باشگاه‌ها خصوصی است،فعالیت اقتصادی دارد 
وهرکونه دلشان خواست خرج می کنند ولی 
درایران چخ؟سوال اساسی و مهم این است چرا طی 
سال‌های گذشته دولت نخواسته که این باشگاه‌ها 
خصوصی شود و روی پای خود بایستد؟ چه 
دست‌هایی در کار است تا این باشگاه‌ها همچنان 
جیره خوار دولت بمانند تاعده‌ای در پشت پرده به 
آلاف و اولوفشان برسند؟ با این ارقام نجومی که به 
این آدم ها می دهند که ماهیانه حدود۵۸۳میلیون 
تومان می‌شود! چگونه می خواهید که نخبگان، 
مدیران،  پزشکان،مسئولین،  تحصیلکردگان، 
کارمندان و کارگران و...دلخوشی داشته باشند 
و مهاجرت نکنند و یا دست به کارهای دیگر 
نزنند؟ خدایی در کدام دین وآیین گفته‌‌اند از 
جیب بیت‌المال این ارقام کهکشانی را بردارید وبه 
جیب یک عده بازیکنی که هیچ علقه وعاطفه‌ای به 
میهن مردم و انقلاب ندارند بریزید؟ پرسپولیس و 
استقلال هردو باشگاه دولتی هستند براساس کدام 
قانون و مبنا این پول‌ها از مالیات و دارایی مردم 

چپاول میشود وبه جیب آنها ریخته می‌شود؟ 
یک مدیر با همه مسئولیت هایی که دارد و باید 
به ده‌ها دستگاه نظارتی پاسخگو باشد ۴۰ میلیون 
تومان دریافت می‌کند، آنوقت برخی اینگونه 
دریافتی‌های میلیاردی دارند! براستی این چند 
شهید بزرگوار نیروی انتظامی که طی هفته های 
گذشته و روز شنبه جانشان را تقدیم امنیت و 
آرامش مملکت کردند روی هم چقدر حقوق می 
گرفتند؟ آقای رئیسی، واقعا این عدالت است؟ 
چگونه می‌شود یک وزارتخانه تحت امر شما چنین 
خبط بزرگی بکند؟ و صدایی هم از شما شنیده 
نشود. آیا این پرداخت‌ها و این رفتارها زمینه 
ناراضی تراشی را فراهم نمی کند؟ چگونه می شود 
و وزیر شما چگونه راضی می شود زیر برگه چنین 

پرداخت هایی را امضاکند؟ 
آقای رئیس جمهور! اقدام قاطع شما در لغو سریع 
چنین پرداخت‌هایی موجب خوشحالی ۸۵ میلیون 
ایرانی خواهد شد. با اقدام قاطع خود دل مردم 
را شاد کنید. لغو وتوبیخ مسئولانی که چنین 
قراردادهایی را امضا کرده‌اند کمترین خواسته مردم 
است. آقای رئیسی! جمعیت میلیونی مردم را روز 
جمعه در سراسر کشور دیدید، آن‌ها به عشق علی 
)ع(و عدالتش که شهره جهان بشریت است به 
میدان آمدند نگذارید این مردم از تحقق عدالت 

نظام اسلامی ناامید شوند.

آقای دولت کجایی و به کجا می‌روی؟

حجت الاسلام حسن نوروزی:

 بانک‌ها خودمختار
 عمل می‌کنند
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وزیر ارتباطات:

رسانه‌های خارجی باید داخل کشور نمایندگی داشته باشند
وزیر ارتباطات گفت: رسانه‌های خارجی حتماً باید داخل کشور مانند قوانینی که در اروپا 

وجود دارد، نمایندگی داشته باشند.
در راستای دستور رئیس‌جمهوری به وزرا، معاونان و مدیران دولتی به‌منظور گفت‌وگوی 
مستقیم با مردم، »عیسی زارع‌پور«، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، در برنامه 

»پاسخگویی بی‌واسطه اعضای هیئت دولت به مطالبات مردمی« شرکت کرد.
در همین راستا دیروز از ساعت 13 تا 14 عیسی زارع‌پور با حضور در مرکز ارتباطات 
مردمی ریاست‌جمهوری، پاسخگوی طرح نظرات، ایده‌ها، شکایت‌ها و درخواست‌های مردم 

در حوزه مأموریتی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات بود.
وزیر ارتباطات در خصوص یکی از اظهارات کاربرانی که گلایه از فیلترینگ داشت گفت: 
این وزارتخانه در مورد محدودیت‌هایی که روی برخی خدمات و پلت‌فرم‌های پرمخاطب 
خارجی اعمال شده است در هیچ دوره‌ای تصمیم‌گیر نبوده است و این مسئله به‌عهده 
مسئولان بالادستی بوده است. وزیر ارتباطات در پاسخ به یکی از کاربران از قشر دانشجویان 
در خصوص فیلترینگ سایت‌های علمی تأکید داشت: "هیچ سایت علمی در جمهوری 
اسلامی فیلتر نشده است" و در مرام دولت و نظام جمهوری اسلامی نیست که هیچ سایت 
علمی را قطع کند. زارع‌پور همچنین در خصوص پدیده حکمرانی دیجیتال اظهار داشت: 
کشوری که برای خود سکو‌های بومی و اختیارات در عرصه دیجیتال نداشته باشد، در 

حوزه حکمرانی نیز با مشکل رو‌به‌رو خواهد شد.
وزیر ارتباطات در همین زمینه با اشاره بر تصویب دو قانون مهم در زمینه خدمات دیجیتال 
)DSA( و بازارهای دیجیتال )DMA( در اتحادیه اروپا، افزود: قانون خدمات دیجیتال یا 
DSA (Digital Services Act(، روی هر شبکه اجتماعی با بیش از 40 میلیون کاربر، 

موتور جست‌وجو و بازار آن‌لاینی که در اتحادیه اروپا تجارت می‌کند، نظارت دارد.
هدف DSA محافظت از کاربران اینترنت با ایجاد یک "استاندارد جدید بی‌مانند" برای 
پلت‌فرم‌های آن‌لاین است که شرکت‌هایی مانند گوگل، متا )فیس‌بوک( و توییتر را در قبال 
محتوای غیرقانونی و مضر، مسئول می‌داند، علاوه بر این، DSA پلت‌فرم‌های آن‌لاین را 
مجبور می‌کند نحوه عملکرد الگوریتم‌های خود را به‌اشتراک بگذارند و همچنین فرایندهایی 
را برای حذف سریع کالاها و محتوای غیرقانونی و سرکوب کاربرانی که اطلاعات نادرست 
منتشر می‌کنند، تعریف نمایند. موضوع اصلی که وزیر ارتباطات در این جریان بر آن تأکید 
دارد، لزوم تأسیس دفتر نمایندگی پیام‌رسان‌های خارجی در کشور است، با این استدلال که 
رسانه‌های خارجی حتماً باید داخل کشور مانند قوانینی که در اروپا وجود دارد، نمایندگی 
داشته باشند؛ درواقع این پیام‌رسان‌ها حق ندارند اطلاعات مردم را خارج کنند و در ایران هم 

نباید اطلاعات اجتماعی، اقتصادی و حریم خصوصی مردم از کشور خارج شود.
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آگهي  ارزيابي كيفي مناقصه گران
موضوع مناقصه: خدمات حراستي، حفاظتي و نگهباني  سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس 

)شماره مناقصه- 1402/10(

روابط عمومي سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس

ت دوم
نوب

توجه: امكان تغيير در زمان و مهلت هاي تعيين شده وجود دارد. در صورت انجام هرگونه تغيير، مراتب از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به مناقصه گران اطلاع رساني خواهد گرديد.
شناسه آگهی 1524053

 نوبت اول 1402/4/18 ، نوبت دوم 1402/4/19

مناقصه عمومي يك مرحله اي نوع مناقصه 

سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس - استان بوشهر، عسلويه، ساختمان همايش هاي خليج فارس  نام و نشاني مناقصه گزار

1,073,329,015,960 ريالمبلغ تقريبي برآورد  اوليه

ضمانتنامه بانكي يا وجه نقد به ميزان  30,167,000,000  ريال )كه قابل تمديد به مدت سه ماه با درخواست مناقصه گزار بوده و پس از تاييد در نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار 
مرحله ارزيابي كيفي بايستي همزمان با تحويل پيشنهادها ارايه گردد.(

گواهينامه شرايط شركت در مناقصه بودن  دارا   -2 دركد خدمات عمومي  اجتماعی  رفاه  و  تعاون،كار  كل  اداره  از  معتبر  پيمانكاری  گواهينامه صلاحيت  بودن  دارا   -1
صلاحيت از سازمان حراست وزارت نفت    3- دارا بودن گواهينامه صلاحيت ايمني معتبر پيمانكاران از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي

از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس اينترنتي www.setadiran.irنحوه دريافت استعلام ارزيابي كيفي  مناقصه گران

يك هفته پس از چاپ آگهي نوبت دوم آخرين مهلت اخذ فرم هاي استعلام ارزيابي كيفي از سامانه ستاد

14 روز پس ازتاريخ آخرين مهلت اخذ فرم هاي استعلام ارزيابي كيفيآخرين مهلت بارگذاري مدارك و مستندات در سامانه ستاد

4- 2150 0773137      نمابر : 07731372155تلفن  كميسيون مناقصات 

ت اول
نوب

شناسه آگهی )1524700(

»آگهی مزایده عمومی«
 مزایده شماره 860/1401/008 ت 1 مربوط به فروش یک قلم انواع ضایعات 

موجود در انبار بندر ماهشهر به شماره مرجع 1002092131000009 

شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران در نظر دارد موضوع مزایده فوق الذکر را با مشخصات و شرایط کلی زیر از طریق مزایده عمومی یک مرحله‌ای به فروش برساند.
الف( شرح مختصر کار

ب( مدت قرارداد، زمان و محل بازدید کالا
مدّت قرارداد 6 ماه، زمان و محل بازدید کالاها از تاریخ 1402/04/19 تا تاریخ 1402/05/21 به نشانی: بندر ماهشهر - فلکه نهم دی – جنب شرکت پالایش و پخش – 

انبار لوله شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران )انبار لوله ماهشهر(
ج( شرایط و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مزایده )الزامی(

 1- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی به عنوان تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار )مزایده( مطابق آئین نامه تضمین معامات دولتی به شماره
 123402/ت 50659 هـ به تاریخ 1394/09/22 هیأت وزیران )به مبلغ 108،000،000 ریال(

2- عضویت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و گواهی امضاء الکترونیکی داشته باشد.
3- اشخاص حقوقی: ارائه مدارک ثبت شرکت شامل آگهی تأسیس روزنامه رسمی به همراه آخرین تغییرات، اساسنامه، کد اقتصادی و شناسه ملیّ شرکت، آدرس 

دقیق پستی، تلفن ثابت و نمابر
4- اشخاص حقیقی: داشتن سن قانونی )18 سال تمام( به همراه ارائه اصل و تصویر شناسنامه و کارت ملیّ، آدرس دقیق پستی، تلفن همراه و ثابت

د( شرایط و مهلت و محل دریافت اسناد مزایده
متقاضیان واجد شرایط مندرج در بند »ج« که تمایل به شرکت در مزایده را دارند می بایست جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

www.setadirna.ir مراجعه نمایند.
هـ( پیشنهادات پایین تر از نرخ پایه کارشناسی مردود است.

ر( مقادیر مندرج در جدول فوق تخمینی است و تحویل کالا و دریافت مبلغ مربوطه بر اساس مقدار واقعی صورت خواهد گرفت.
ی( محل و زمان گشایش پاکات

 کلیهّ مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکات متقاضیان از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی 
را جهت شرکت در مزایده محقق سازد. شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 1456 و  اطّلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر 

استان ها در سامانه www.setadiran.ir موجود است.

 متقاضیان واجد شرایط مندرج در بند »ج« که تمایل به شرکت در مزایده را دارند می‌بایست پس از دریافت اسناد مزایده به شرح مندرج در بند د پیشنهادهای 
خود را طبق شرایط مندرج در دستورالعمل شرکت در مزایده تهیه و در سامانه ستاد بارگزاری نمایند. 

جلسه گشایش پاکات رأس ساعت 10/30 روز یک‌شنبه به تاریخ 1402/05/22 به نشانی: تهران – خیابان طالقانی – پلاک 200 شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران 
برگزار خواهد شد. 

در صورت نیاز به اطّلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با تلفن 81313203 )آقای مصیرّ( تماس حاصل نمایند.
روابط عمومی شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران

شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران

زمان بازدیدقیمت کل  )ریال(قیمت واحد پایه کارشناسی )ریال(مقدار )کیلوگرم(شرح کالاردیف

1
 انواع ضایعات آهن 
در انبار بندر ماهشهر

18،000120،0002،160،000،000 کیوگرم
 از تاریخ 1402/04/19 لغایت 1402/05/21 

به غیر از روزهای تعطیل از ساعت 8 صبح الی 16

شناسه آگهی: )1524876(    م الف: 1445

آگهی مناقصه عمومی
اداره كل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران در نظر دارد مناقصه انجم امور خدماتی و فعالیت های پشتیبانی در سال 1402 با مشخصات و شرایط كلی 

ذیل از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید:
الف( شرایط مختصر كار: انجام امور خدماتی و فعالیت های پشتیبانی اداره کل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران و مراکز وابسته

 محل انجام کار: اداره کل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران و مراکز وابسته
 مدت انجام مناقصه: یک سال می باشد.

ب(مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع کار:  مبلغ 9/000/000/000 از نوع ضمانت نامه بانكی با اعتبار سه‌ماهه یا واریز به شماره حساب 4074031207865518 
در وجه اداره کل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران )بنام تمرکز وجوه سپرده بودجه عمومی( نزد بانک مرکزی می‌باشد. 

ج( مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: 
 مهلت دریافت اسناد: از تاریخ درج آگهی به مدت یک هفته. 

 محل دریافت اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس http://setadiran.ir انجام می‌پذیرد.
د( مهلت ارسال اسناد و زمان و مكان گشایش پیشنهادها: 

 مهلت ارسال اسناد:  10 روز پس از انتشار آگهی و ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(.       
 زمان و مكان گشایش پیشنهادها و نیز سایر شرایط و توضیحات در اسناد مناقصه قید می‌گردد.

 توجه: کلیه مراحل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس http://setadiran.ir انجام می‌شود.
www.teo.ir :تلفن تماس 55043596            آدرس اینترنتی 

اداره كل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران

صفحه 6

ممنوعیت خرید و 
فروش مواد آتش‌بازی 

در فرانسه

صفحه 8

»سمبه« پتروشیمی‌سازان 
در میانکاله پر زورتر است؟


